Ead. die. Wolożyn. Simul cum Dedicat. Eccl. fit cele- britas festi S. Antonii ad pop. *Potest cantari una solem. missa de S. Anton. cum Gl. Cr. Praef. Trin. ult. ev. S. Joan. sine ulla com. neq. etiam Dom.*

Ead. die. Bereza. Octava Dedicat. Eccl. dx. 9. l. Dom. com. Dom. et oct. S. Aesch. Gl. Cr. Praef. Trin. ult. ev. Dom.— Vesp. a cap. de seq. com. praec. Dom. et oct. S. Aesch.

Ead. die. Wiszniew D. S. Celebritas festi SS. Cordis Jesu ad pop. *Potest cantari una solem. missa de SS. Corde Jesu cum Gl. Cr. Praef. † et ult. ev. S. Joan. sine ulla com. neq. etiam Dom.*

Brzostowioa M. Drohlozyn, Olkieni, Szerezew. Oratio 4o. hor. per 3. seq. dies.

26 A. 14. F. 2. S. Basilii Ep. C. E. D. dx. com. oct.
— Gl. Cr. — Vesp. a cap. de seq. com. praec. oct.
et SS. Viti etc. MM.

- 27 A. 15. F. 3. S. Joannis a Fac. C. dx. d. pr. ex 12. huj. 9. l. ex 2bus una SS. MM. com. oct. et SS. MM. Gl. — Vesp. a cap. de seq. com. praec. et oct.
- 28 A. 16. F. 4. S. Bennonis Ep. C. dx. inter P. R. P. com. oct. Gl. — Vesp. de seq. *respective*, com. praec. et oct.
- 29 A. 17. F. 5. SS. Cordis Jesu dx. maj. ex fer. 6. p. oct. Corp. Xsti. *inter festa in aliq. locis v. inter P. R. P.* com. oct. Gl. Cr. Praef. †. — *Si missa celebretur coram exposito SS. Sacram. non est facienda ejusd. com.* — In vesp. com. seq. *respective* et SS. Marci et Marcelliani MM.

Ead. die. Koltyniany S. Barnabae Ap. dx. maj. ex 11. huj. com. 2. oct. Gl. Cr. Praef. Ap. — In vesp. com. seq. ut in 1mis vesp. oct. S. AEsch. et SS. Marci ac Marcelliani MM.

- 30 R. 18. F. 6. de oct. S. AEsch. sdx. Ll. 1. N. de ser. 2. N. de comni un. M. 1. loco, 3. N. ut infra oct. S. Stan. 14. Maji inter P. R. P. 9. l. et com. SS. MM. Gl. 3tia or. B. — Vesp. de oct. ut 1mae festi ritu dupl. com SS. Gervasii et Protasii MM.

Ead. die. Eccl. udi SS. Trin. tit. S. Norberti Ep C. dx. ex 6. huj. 9. l. SS. MM. com. oct. et SS. MM. Gl. — Vesp. a cap. de seq. ut 1mae festi, com. praec. ac SS. Gervasii et Protasii MM.

Ead. die. Koltyniany, Octava SS. Cordis Jesu dx. Ll. 1. N. de ser. reliqua oo. ut in die festi; 9. l. SS. MM. com. oct. et SS. MM. Gl. Cr. Praef. †. — In vesp. com. oct. S. AEsch. ut in 1mis vesp. ac SS. Gervasii et Protasii MM.

Ead. die. Gredno. Eccl. p. PP. Bern. S. Philipi Ner. C. dx. ex 26. Maji; 9. l. SS. MM. com. oct. et SS. MM. Gl. — Vesp. a cap. de seq. ut 1mae festi, com. praec. ac SS. Gervasii et Protasii MM.

Ead. die. Domanowo, Hanuszyszki, Kleszozele, Sokółka, Vilna *Eccl. SS. Phil. et Jac. Zbrogł.* — S. Gregorii P. C. dx. ex d. pr. 28 Maji, in Br. 25. ejusd.